
UCHWAŁA NR LI/445/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1996 r.

w sprawie skierowania do Posłów Ziemi Krakowskiej wniosku o podjęcie inicjatywy
ustawodawczej.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Kieruje się do Posłów Ziemi Krakowskiej wniosek o podjęcie inicjatywy ustawodawczej
zmierzającej do nowelizacji ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu
środowiska /tekst jednolity: Dz. U. z 1994 r. Nr 49 poz. 196/ w brzmieniu załącznika do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


